



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Henrik Holck Holding ApS

Parkvænget 32, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 39 37 48 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Henrik Holck
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Holck Holding ApS Parkvænget 32 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 39 37 48 03 Stiftet: 28. februar 2018 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Holck, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Restaurant MOB ApS, København The Pescatarian ApS, København Restaurant Anton ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -14.352 mod kr. -7.178 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 175.894 mod kr. -256.327 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Kapitaltab

I henhold til Selskabsloven skal det oplyses, at selskabet i regnskabsåret har tabt mere end 50% af sin selskabskapital. Ledelsen forventer at etablere kapitalen ved fremtidig driftsindtjening.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-14.352	-7.178
Indtægter af kapitalinteresser	200.000	320.000
Andre finansielle indtægter	154.592	28.003
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-408.460
2 Øvrige finansielle omkostninger	-171.238	-236.040
Resultat før skat	169.002	-303.675
Skat af årets resultat	6.892	47.348
Årets resultat	175.894	-256.327
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	175.894	0
Disponeret fra overført resultat	0	-256.327
Disponeret i alt	175.894	-256.327



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	59.418	37.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.418</u>	<u>37.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>59.418</u>	<u>37.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.234.500	3.333
	Udskudte skatteaktiver	54.240	0
	Tilgodehavende selskabsskat	16.000	155.508
	Andre tilgodehavender	1.215.000	152.141
	Tilgodehavender i alt	<u>2.519.740</u>	<u>310.982</u>
	Likvide beholdninger	<u>92.775</u>	<u>7.734</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.612.515</u>	<u>318.716</u>
	Aktiver i alt	<u>2.671.933</u>	<u>356.216</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.200.000	2.200.000
Overført resultat	-3.716.492	-3.892.386
Egenkapital i alt	<u>-1.516.492</u>	<u>-1.692.386</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
Gæld til kapitalinteressere	1.031.467	0
Anden gæld	3.145.708	2.037.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.188.425</u>	<u>2.048.602</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.188.425</u>	<u>2.048.602</u>
Passiver i alt	<u>2.671.933</u>	<u>356.216</u>
1 Kapitaltab		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	2.200.000	-3.636.059	-1.436.059
Årets overførte overskud eller underskud	0	-256.327	-256.327
Egenkapital 1. januar 2023	2.200.000	-3.892.386	-1.692.386
Årets overførte overskud eller underskud	0	175.894	175.894
	2.200.000	-3.716.492	-1.516.492



Noter

1. Kapitaltab

I henhold til Selskabsloven skal det oplyses, at selskabet i regnskabsåret har tabt mere end 50% af sin selskabskapital. Ledelsen forventer at etablere kapitalen ved fremtidig driftsindtjening.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	171.238	236.040
	171.238	236.040

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	37.500	37.500
Tilgang i årets løb	21.918	0
Kostpris 31. december 2023	59.418	37.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	59.418	37.500

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Henrik Holck Holding ApS kr.
Restaurant MOB ApS, København	Ejerandel 20 %	2.654.566	2.546.231	18.750
The Pescatarian ApS, København	20 %	2.016.354	923.778	21.918
Restaurant Anton ApS, København	20 %	-905.300	-1.014.888	18.750
		3.765.620	2.455.121	59.418

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller pantsætninger i selskabet ellers for dets associeret selskaber.


